ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมปั๊มน้ำ หมายเลข ๐๕-๕๑๘๙๓-๒๒๒๖-๒๑ จำนวน ๓ 
รายการ ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ปั๊มน้ำ หมายเลข ๐๕-๕๑๘๙๓-๒๒๒๖-๒๑ จำนวน ๓ รายการ ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่อภิลาศ เอ็นจิเนียริ่ง , ช.1 ทรานแทรค (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๑,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษ์) 
รส.ทล.๑๖.๑ รักษาราชการแทน ผส.ทล.๑๖